
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД - 05- 29 

 

26 февруари 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свои заседания, проведени на 20 и 26 февруари 2013 

г., разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-12-10-00-

5/05.02.2013 г. за определяне на представители от СЕМ, съгласно чл. 48, ал. 2 от Закона за 

електронните съобщения. 

В изпълнение на § 209, ал. 10 от ПЗР на ЗИД на ЗЕС, Комисията за регулиране на 

съобщенията с Решение № 68/21.01.2013 г. обяви неприсъствен конкурс за издаване на 

едно разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване с национален 

обхват. Съгласно чл. 48, ал. 2 от ЗЕС в експертната комисия за провеждане на конкурса се 

включват и двама представители на Съвета за електронни медии. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл. 48, ал. 2 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Определя София Владимирова Димитрова и Мария Илиева Стоянова за 

представители на СЕМ в експертната комисия за провеждане на конкурса за издаване на 

едно разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване с национален 

обхват, обявен с Решение № 68/21.01.2013 г. на КРС. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


